西名古屋分区インターシティミーティング
2月 20日(木) 名古屋観光ホテル
プログラム
第⼀部 式典並びに講演会
16:00 開会・点鐘

国歌・ロータリーソング「奉仕の理想」⻫唱
         開会挨拶

（西名古屋分区藤田守彦ガバナー補佐）

         特別出席者ご紹介 、登録クラブのご紹介
ガバナー挨拶
（RI第 2760地区吉川公章ガバナー)

16:30 Ⅰ：講演
「これからの時代に求められるリーダーの在り方」
早稲田大学ラグビー蹴球部元監督 中竹竜二氏

Ⅱ：ディスカッション
中竹竜二さんと第 2760地区ローターアクト
クラブの皆さんとのディスカッション

18:00 次年度ガバナー補佐挨拶
次年度西名古屋分区ガバナー補佐
早川和男様
次年度 IM ホストクラブ挨拶
名古屋みらい RC会長エレクト 川口豊様

18:10 点鐘

THE ROTARY CLUB OF PORT NAGOYA

Weekly Report

名 古 屋 み な と

THE MAGIC OF ROTARY  ロータリーのマジック   R.I．会長 ステファニー A. アーチック

2024～2025

出席報告
会員 62名中 33名     出席率 53.23%

第 2731 回例会 №23
2025年(令和 7年)2月 20日(木) 晴

インターシティミーティング
名古屋観光ホテル
（2/21例会変更）

mailto:office@portnagoya-rc.com

第二部 懇親会
18：20 開会

オープニングアクト
名古屋芸術大学四重奏の調べ
歓迎のことば・乾杯
（名古屋丸の内 RC会長 加藤豊さん）

ナゴヤアイドルフェスティバル

20:30  閉会挨拶
（西名古屋分区藤田守彦ガバナー補佐）

月 日 今後の例会予定

2 28

卓話       16F「アイリス」
「外科領域における食道癌治療」
名古屋大学大学院 医療系研究科
病院講師      宮田 一志様

3

7 港友例会     17F「コスモス」

14 例会変更
熊本家族旅行会    3/14-15

21 休会

28

卓話       17F「コスモス」
「あなたも 30 分でアナウンサーに
なれる！」 元メーテレアナウン
ス部 部長       浅沼 道郎様

4

4 港友例会     17F「コスモス」
11

例会変更  (Partnerʼs Night)
創立 59 周年記念例会
  TIAD（中区栄 5-15-19

矢場町駅 1 番出口より徒歩 1 分）
18 卓話       17F「コスモス」

アクセプト・インターナショナル
小松 史郁様

25

地区研修協議会報告
17F「コスモス」

	THE ROTARY CLUB OF PORT NAGOYA
	Weekly Report